регионального значения «Дом, в котором в 1820-е гг. жил ученый-археограф Бередников 

Яков Иванович», включенный в единый государственный реестр объектов культурного 

наследия (памятник истории и культуры) народов Российской Федерации). 
 Кадастровая стоимость здания: 1 204 907 (Один миллион двести четыре тысячи девятьсот 

семь) рублей 39 копеек 

адрес нахождения имущества: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, 

Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Труда, дом 43. 

Начальная (рыночная) цена имущества – 1 (Один) рубль, кроме того НДС – 20%.